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Ørje ‑ Idyllisik eiendom i  
landlige omgivelser. Stor  
tomt på 8433 kvm.  
Garasjebygg 84 kvm.  
Vi har gleden av å presentere denne eiendommen, beliggende ca. 15  
km. fra Ørje sentrum.
Innhold:
Bolig (ukjent byggeår)
1. etg.: 2 soverom, bad/​​​vaskerom, entré, stue, kjøkken. 
Eldre uthus, ukjent byggepar. Garasjebygg på 83 m² oppført 1997.
Beliggenhet: 
Eiendommen ligger i landlige omgivelser, ca. 15 km fra Ørje sentrum. I  
Ørje sentrum finnes butikker, kaféer, bank, post i butikk, tannlege, lege,
apotek, treningssenter, bibliotek, museum m. m. Kort vei til  
barnehager og Marker skole med klasser fra 1. til 10. trinn og SFO,  
idrettshall,
kunstgressbane. Det er flere idylliske badeplasser langs  
Rødenessjøen, Øymarksjøen og Stora Lee. Fine turområder og  
lysløype.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 325 390,‑
Selger:	 Erik André Østbye‑Solerød

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/​​​BRA Total	  74/​​​74 kvm
Tomtstr.:	 8433 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 54, bnr. 23
Oppdragsnr.:	 1108240168

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA totalt: 74 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 74 m² 

Arealbeskrivelse

Primærrom
1. etasje: 75 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 74 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8433 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 8 433,3 m². Romslig tomt opparbeidet med plenareal og diverse  
beplanting. Parkering skjer i garasje samt gruset gårdsplass.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i landlige omgivelser, ca. 15 km fra Ørje sentrum. I Ørje sentrum  
finnes butikker, kaféer, bank, post i butikk, tannlege, lege, apotek, treningssenter,  
bibliotek, museum m. m. Kort vei til barnehager og Marker skole med klasser fra 1. til  
10. trinn og SFO, idrettshall, kunstgressbane. Det er flere idylliske badeplasser langs  
Rødenessjøen, Øymarksjøen og Stora Lee. Ørje er kjent for slusene i Haldenvassdraget  
med kanalmuseum, og Ørje har et rikt kulturliv. Litt utenfor sentrum finnes lysløype,  
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Kjølen skianlegg og mange fine turområder. Fra Ørje er
det ca. 90 km til Oslo og ca. 6,5 km til riksgrense Sverige.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med 1 etasje. Ringmur i betong. Yttervegger har trekonstruksjon av ukjent  
utførelse samt bindingsverk i tre. Fasade/​​​​kledning har stående bordkledning.  
Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av betongtakstein. Vinduer har  
rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler ‑/​​​​energiglass fra 2005, samt  
diverse eldre vinduer. Boligen fremstår med en nøktern standard på innredninger og  
utstyr. Kjøkken med plass til spisegruppe. Innredningen er eldre og har profilerte, malte  
fronter og laminerte benkeplater. Eldre bad, med belegg på gulvet og malte overflater  
på vegger. Rommet er innredet med enkel servant med overhengende speil, belysning  
og sideskap, dusjkabinett samt toalett. Boligen fremstår med diverse avvike som vil  
kreve ytterligere undersøkelser/​​​​utbedringer i tiden som kommer. Påkostninger må  
påregnes.

Verditakst
Kr 2 250 000

Innhold
Bolig (ukjent byggeår)
1. etg.: 2 soverom, bad/​​​​vaskerom, entré, stue, kjøkken. 

Eldre uthus, ukjent byggepar. Garasjebygg på 83 m² oppført 1997.

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå og dels fra takfot.  
Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/​​​​Loft
TG 2: Taktekkingen har mose og slitasje på grunn av elde.
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Konsekvens/​​​​tiltak: Lokal utbedring må utføres.
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